
Czernice Borowe, 26 października 2023 r. 

Gmina Czernice Borowe 

ul. Dolna 2 

06-415 Czernice Borowe 

GPK.271.1.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Dotyczy postępowania pod nazwą Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czernice 
Borowe. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletyn Zamówień Publicznych pod 
numerem 2023/BZP 00440843 dnia 12.10.2023 r. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U.  z 2023 r. poz.  1605 i 1720), zwanej dalej: ustawa Pzp, Zamawiający Gmina Czernice Borowe 
informuje wszystkich Wykonawców o:  

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 1 zamówienia - Modernizacja oświetlenia 
na terenie gminy Czernice Borowe w 2023 r.: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Wymówienia (SWZ). 

Wybrana została oferta nr 4 złożona przez Energa Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Artura Grottgera 7,  
81-809 Sopot. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację dla każdej z części zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt  
w kryterium 
cena – 60% 

Liczba pkt w 
kryterium okres 
gwarancji – 40% 

Łączna 
punktacja 

2 VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 
ul. Partyzantów 2A 
05-155 Leoncin 

41,32 40 81,32 

3 Usługi INKAS Tomasz Woźniak 
ul. Wiejska 10 
06-500 Mława 

56,09 40 96,09 

4 Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 
ul. Artura Grottgera 7 
81-809 Sopot 

60 40 100 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Energa Oświetlenie Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki zamówienia określone przez 
Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczonych na podstawie kryterium oceny 
ofert i wagi określonej w SWZ. 

2. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 2 zamówienia - Energooszczędne 
oświetlenie zewnętrzne w gminie Czernice Borowe: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Wymówienia (SWZ). 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez Usługi INKAS Tomasz Woźniak, ul. Wiejska 10, 06-500 
Mława. 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację dla każdej z części zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt 
 w kryterium 
cena – 60% 

Liczba pkt w 
kryterium okres 
gwarancji – 40% 

Łączna 
punktacja 

2 VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 
ul. Partyzantów 2A 
05-155 Leoncin 

44,19 40 84,19 

3 Usługi INKAS Tomasz Woźniak 
ul. Wiejska 10 
06-500 Mława 

60 40 100 

4 Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 
ul. Artura Grottgera 7 
81-809 Sopot 

52,63 40 92,63 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Usługi INKAS Tomasz Woźniak spełnia wszystkie warunki zamówienia określone 
przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczonych na podstawie kryterium 
oceny ofert i wagi określonej w SWZ. 

3. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 3 zamówienia - Energooszczędne 
oświetlenie zewnętrzne w gminie Czernice Borowe: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Wymówienia (SWZ). 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Petra Energia Sp. z o. o., ul. Sochaczewska 110, 05-850 
Macierzysz. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację dla każdej z części zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt  
w kryterium 
cena – 60% 

Liczba pkt w 
kryterium okres 
gwarancji – 40% 

Łączna 
punktacja 

1 Petra Energia Sp. z o. o. 
ul. Sochaczewska 110 
05-850 Macierzysz 

60 30 90 

2 VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 
ul. Partyzantów 2A 
05-155 Leoncin 

 
Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Petra Energia Sp. z o. o. spełnia wszystkie warunki zamówienia określone przez 
Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczonych na podstawie kryterium oceny 
ofert i wagi określonej w SWZ. 

 

4. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy dla części 3 zamówienia: 

VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski, ul. Partyzantów 2A, 05-155 Leoncin 

a) uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U.  z 2023 r. poz.  1605 i 1720). 



b) uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający wymagał złożenia podmiotowych środków dowodowych w ogłoszeniu  
o zamówieniu, a także w rozdziale VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku  
z powyższym Zamawiający pismem z dnia 20.10.2023 r. wezwał do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych do dnia 25 października 2023 r. do godz. 12:00. Wykonawca  
w wyznaczonym terminie nie złożył żadnych dokumentów, stąd wystąpiła przesłanka do 
odrzucenia jego oferty. 

 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcami zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, po przekazaniu 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w dziale XVIII ustawy Pzp. 


		2023-10-26T10:01:49+0200
	WOJCIECH MAREK BRZEZIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH MAREK BRZEZIŃSKI, PESEL: 64042314514, PZ ID: wmbrzezinski




